BM01/QT53/TT-TVIA

	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /KH-CĐYT
	Hà Nội, ngày …. tháng …. năm ……

[image: image1.png]

KẾ HOẠCH

 MUA BỔ SUNG TÀI LIỆU MỚI CHO THƯ VIỆN
                                                             Năm học 20...    - 20...

Căn cứ pháp lệnh thư viện số 31/2000/PL – UBTVQH10  ngày 28 tháng 12 năm 2000 của Ủy Ban thường vụ Quốc hội về việc ban hành xây dựng, bảo tồn, khai thác vốn tài liệu của thư viện; đáp ứng nhu cầu học tập, nghiên cứu, thông tin, giải trí;

Căn cứ thông tư số 56/2003/TT-BVHTT ngày 16/09/2003 của Bộ văn hóa – Thông tin hướng dẫn chi tiết về điều kiện thành lập thư viện và thủ tục đăng ký hoạt động thư viện;
Căn cứ chỉ thị số 57/2001 CT-BVHTT ngày 01/06/2001 của Bộ văn hóa thông tin về việc tăng cường công tác thư viện trong các trường đại học, cao đẳng;
Căn cứ Quyết định số 629/QĐ – UBND ngày 04/02/2016 của UBND thành phố Hà Nội về việc xác định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của trường Cao đẳng Y tế Hà Đông;
Căn cứ vào tình hình thực tế của Thư viện để lập kế hoạch bổ sung tài liệu vào Thư viện,
              (Có danh mục tài liệu mới đính kèm)
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG

· BGH(để báo cáo);

· Các phòng KHTC,HCTH(để phối hợp)
· Lưu: VT, TT-ĐBCLGD.

Ts. Nguyễn Đăng Trường

DANH MỤC TÀI LIỆU MỚI
	STT
	Tên sách
	Nhà xuất bản, tác giả
	SL cần mua
	Ghi chú

 Ngày … tháng… năm…….
Hiệu Trưởng

BM02/QT53/ TT-TV-IA

	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hà nội, ngày       tháng      năm 2020

SỔ LƯU DANH MỤC TÀI LIỆU BỔ SUNG HÀNG NĂM
Năm …

Ngày tháng nhập: ….

	STT
	Tên sách
	Nhà xuất bản, tác giả
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	Chuyên ngành ….

	Chuyên ngành …

BM03/QT53/ TT-TV-IA
	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hà nội, ngày       tháng      năm 2020

SỔ ĐĂNG KÝ CÁ BIỆT
Năm:20…

	Ngày vào sổ
	STT
	Tác giả và tên sách
	Kiểm kê
	Xuất bản
	Giá tiền
	Phụ chú

	202…
	202..
	Nơi
	Năm

BM04/QT04/ TT-TV-IA
	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hà nội, ngày       tháng      năm 2020

SỔ THEO DÕI MƯỢN/TRẢ
Phòng/Bộ môn:……………..

	STT
	Mã sách
	Tên sách
	Ngày/tháng/năm mượn
	Ngày/tháng/
năm trả
	Người mượn/trả

	Họ tên
	Ký nhận

1